
Protokół Nr VI 
Sesji Rady Gminy Rząśnia odbytej w dniu 30 września 2024 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Rząśni. 
 

Pkt 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia Jarosław Popławski o godzinie 1505 otworzył sesję, a następnie sprawdził 
na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 14 Radnych co wobec ustawowego składu Rady 
Gminy wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
 
Pkt 2. Odczytanie porządku obrad. 
Przewodniczący przedstawił punkt i otworzył dyskusję. Do porządku nie zgłoszono uwag. 
 
Pkt 3. Informacja na temat protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy. 
Przewodniczący przedstawił punkt i otworzył dyskusję. Do protokołu nie zgłoszono uwag. 
 
Pkt 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z gminnych obiektów 
sportowych w Rząśni. 
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie otworzył dyskusję. Wójt Gminy przedstawił ogólne założenia 
regulaminu. Głos w tym punkcie zabrali radni: Robert Telenga i Mariusz Bożek, na których pytania odpowiedział 
kierownik Referatu Gospodarki, Kultury i Sportu Mariusz Bęben oraz Wójt Gminy.  Wobec braku dalszych pytań 
i uwag, Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr VI/36/2024 w 
sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z gminnych obiektów sportowych w Rząśni – została przyjęta 
jednogłośnie 14 głosami „za” przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i  ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Parafii 
Katolickiej p.w. Św. Rocha w Rząśni na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy 
zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków. 
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Wójtowi Gminy, który omówił projekt uchwały. Po 
otwarciu dyskusji głos w tym punkcie zabrali radni: Robert Telenga i Mariusz Bożek. Wobec braku dalszych pytań 
i uwag, Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr VI/37/2024 w 
sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Parafii Katolickiej p.w. Św. Rocha w Rząśni na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji 
zabytków - została przyjęta jednogłośnie 14 głosami „za” przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i  
,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 6 i 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia 
na lata 2024-2033 oraz rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2024 rok. 
Przewodniczący przedstawił kolejny punkt. Zaproponował omówienie wspólnie punktów dot. projektu uchwały 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2024-2033 oraz projektu uchwały w 
sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2024 rok, po czym oddał głos Skarbnik Gminy, która w sposób 
szczegółowy przedstawiła zmiany przygotowanych projektów uchwał. Następnie Przewodniczący otworzył 
dyskusję. Głos w wyżej wymienionym punkcie zabrali radni: Robert Telenga, Mariusz Bożek, Tomasz Pełka, Rafał 
Szlęk a do poruszanych kwestii odnieśli się Wójt Gminy i Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Jura. Wobec braku 
dalszych pytań i uwag odnośnie ww. projektów, Przewodniczący kolejno odczytał projekty uchwał i poddał je 
pod głosowanie. Uchwała Nr VI/38/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia 
na lata 2024-2033 – została podjęta 14 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych”  i „wstrzymujących”. 
Uchwała Nr VI/39/2024 w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2024 rok – została podjęta 14 głosami 
„za” przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i  ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 8. Zakończenie posiedzenia. 
Przewodniczący zamknął VI sesję IX kadencji Rady Gminy Rząśnia o godzinie 1601 
 
Protokołował/a: Katarzyna Russ 
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